ca mot rat. Muriéclpctt die lbetict rdx
Avenida. Padre ibiaptna, SN - Centro - 63 240-00

CNIPJ : 12.478.988/0001-88 I Telefone: (88)3658.1399

REQUERIMENTO  n 003/2025
Abaiara Ce 1'2). de Março de 2025
Gabinete Vereado Geraldo Gislasio Sampaio

Assunto: Limpeza e capinagem ao redor da Quadra de Esporte do sitio Olho
D água de Pedra.

Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras
Ailson Alves de Souza

Prezado Senhor Secretário

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente solicitar
de vossa excelência que envie equipe do setor competente para realizar capinagem

e limpeza ao redor da quadra de esporte.

Certo de contar com vosso atendimento desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Geraldo óiasid Sampaio
Vereador

ECEBIDO

--
SECRETARIADEOBRAS DE ABAfARA t.:NP.1 0-  411 5:•- i!k•-.0 •